
ELENCO COMMISSIONI QUADRIENNIO 2015/18

COMMISSIONE OPINAMENTI
- Avv. LORENZO CIRILLO (COORDINATORE)
- Avv. PATRIZIO CIPRIANI
- Avv. SALVATORE MARCO COCO
- Avv. FABIO CORRADINI
- Avv. MONICA GALASSO
- Avv. ANDREA SCOPONI
- Avv. CARLA TIBONI

COMMISSIONE L. 53/94
- Avv. FILOMENA MANCINELLI (COORDINATORE)
- Avv. SALVATORE MARCO COCO
- Avv. UGO DI SILVESTRE

COMMISSIONE PATROCINIO A SPESE DELLO STATO
- Avv. GUIDO CAPPUCCILLI (COORDINATORE)
- Avv. SALVATORE MARCO COCO
- Avv. ELENA DI BARTOLOMEO
- Avv. MONICA GALASSO
- Avv. CHIARA SABATINI

COMMISSIONE CONCILIAZIONE
- Avv. FILOMENA MANCINELLI (COORDINATORE)
- Avv. FABIO CORRADINI
- Avv. ELENA DI BARTOLOMEO
- Avv. DONATO DI CAMPLI

COMMISSIONE PRATICA FORENSE
- Avv. FEDERICO SQUARTECCHIA (COORDINATORE)
- Avv. MONICA GALASSO
- Avv. CHIARA SABATINI
- Avv. CARLA TIBONI
- Avv. ERNESTO TORINO-RODRIGUEZ
- Avv. ALBA FEBBO (membro esterno)
- Avv. FRANCO PEROLINO (membro esterno)

COMMISSIONE FORMAZIONE
- Avv. ANDREA SCOPONI (COORDINATORE)
- Avv. FABIO CORRADINI
- Avv. ELENA DI BARTOLOMEO
- Avv. MONICA GALASSO
- Avv. ROBERTA COLITTI (membro esterno)
- Avv. LUCIO SCHIONA (membro esterno)
- Avv. GIOVANNI STRAMENGA (membro esterno)

COMMISSIONE INFORMATICA
- Avv. GUIDO CAPPUCCILLI (COORDINATORE)
- Avv. LORENZO CIRILLO
- Avv. SALVATORE MARCO COCO
- Avv. MARCO CICCOCIOPPO (membro esterno)
- Avv. SANDRO DI MINCO (membro esterno)
- Avv. ANDREA MONTI (membro esterno)



COMMISSIONE REGOLAMENTI
- Avv. UGO DI SILVESTRE (COORDINATORE)
- Avv. PATRIZIO CIPRIANI
- Avv. FEDERICO SQUARTECCHIA
- Avv. FABRIZIO RULLI (membro esterno)
- Avv. GABRIELE SILVETTI (membro esterno)

COMMISSIONE PER I RAPPORTI CON LE ISTITUZIONI PUBBLICHE:
- Avv. FEDERICO SQUARTECCHIA (COORDINATORE)
- Avv. PATRIZIO CIPRIANI
- Avv. SALVATORE MARCO COCO
- Avv. UGO DI SILVESTRE
- Avv. CARMINE CIOFANI (membro esterno)
- Avv. GIOVANNI STRAMENGA (membro esterno)

COMMISSIONE PER I RAPPORTI CON L’ESTERO
- Avv. GUIDO CAPPUCCILLI (COORDINATORE)
- Avv. SALVATORE MARCO COCO
- Avv. DONATO DI CAMPLI
- Avv. MAURIZIO DE NARDIS (membro esterno)
- Avv. FEDERICA DE ROBERTIS (membro esterno)
- Avv. MANUELA DI LUZIO (membro esterno)
- Avv. BIAGIO GIANCOLA (membro esterno)
- Avv. PIETRO PAOLO FERRARA (membro esterno)
- Avv. LUCIO SCHIONA (membro esterno)

COMMISSIONE PARERI
- Avv. FEDERICO SQUARTECCHIA (COORDINATORE)
- Avv. ERNESTO TORINO-RODRIGUEZ
- Avv. VINCENZO DI GIROLAMO (membro esterno)
- Avv. GABRIELE SILVETTI (membro esterno)

COMMISSIONI ESTERNE

COMMISSIONE PATROCINIO A SPESE DELLO STATO PER COMMISSIONE TRIBUTARIA DI
PESCARA
- Avv. UGO DI SILVESTRE (membro effettivo)
- Avv. LORENZO CIRILLO (membro supplente)

COMMISSIONE PATROCINIO A SPESE DELLO STATO PER T.A.R. PESCARA
- Avv. UGO DI SILVESTRE (membro effettivo)
- Avv. PATRIZIO CIPRIANI (membro supplente)


